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Regionstyrelsen 

Tjänsteskrivelse Nominering av svensk representant i CPMR 
Political Bureau

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att
- nominera en representant till CPMR Political Bureau

Sammanfattning
Regionstyrelserna i CPMR:s svenska medlemsregioner har fått en möjlighet att 
nominera en representant att som ordinarie ledamot företräda Sverige i CPMR 
Political Bureau fram tills CPMR General Assembly i oktober 2020.

Anledningen till detta är att Erik Bergkvist (S), Region Västerbotten, blivit invald i EU-
parlamentet. Han kommer därför att lämna Baltic Sea Commission Executive 
Committe och CPMR Political Bureau.

Beslut om vem som ska företräda de svenska medlemsregionerna i CPMR Political 
Bureau fattas av de politiska representanterna för de tolv svenska medlemmarna 
tillsammans.

Nomineringar ska vara valberedningen tillhanda senast den 1 september.

Bakgrund
CPMR (Conference of Peripheral maritime regions) har till syfte att stödja och arbeta 
för Europas perifera och maritima regioner genom att främja en balanserad territoriell 
utveckling och tillvarata regionernas intressen inom områden som hållbar utveckling, 
transport och maritimt arbete. 

Nätverket har 160 medlemsregioner från 29 länder och med 170 miljoner invånare

Medlemsregioner i Sverige är Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland, Gävleborg, 
Stockholm, Blekinge, Gotland, Skåne, Halland, Västra Götaland, Värmland och 
Örebro.

CPMR har sex geografiska kommissioner och Halland är medlemmar i 
Nordsjökommissionen och Östersjökommissionen.



Medlemskapet i CPMR ger goda möjligheter till att påverka kommissionen gällande 
frågor som rör till exempel miljö, maritimt arbete och transportfrågor på regional och 
lokal nivå. Det ger också ett nätverk och erfarenhetsutbyte med övriga 
medlemsregioner.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Klicka eller tryck här för att ange text.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Styrelsens/nämndens beslut delges
Skriv vilka som bör delges beslut
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